
 
 

 
Vinterferie og påskeferie med     
Ferie for alle 
Informasjon om gratis ferieopplevelser for barnefamilier .  

 

        

 

 

 

 
 
 
Hvem kan være med på Ferie for alle? 
Familier som: 

▪ Har hatt økonomiske utfordringer og bodd i Norge de siste 3 år 
▪ Har minst ett barn i barneskolealder (6-13 år) 
▪ Har ikke tilsvarende ferietilbud 
▪ Minst en av foreldrene kan forstå/gjøre seg forstått på norsk 
▪ Klarer seg selv uten behov for tett oppfølging fra våre frivillige 
▪ Fungerer i gruppe sammen med andre på leir 

 

Ferie for alle – vinter- og påskeopphold 2024 

Røde Kors dekker felles transport til og fra feriestedene, og overnatting og mat er inkludert.  

Både vinter- og påskeleiren arrangeres på Merket i Valdres. Mer informasjon om stedet på neste side. 

Det er ca. 50 tilgjengelige plasser per leir.  

 

Vinterferie: tirsdag 27 februar - lørdag 2 mars – Søknadsfrist 29 januar 

Påskeferie: lørdag 23 mars – onsdag 27 mars – Søknadsfrist 26 februar 

 

Det er mulig å søke plass for familiene på begge leirene. Søkere som ikke har vært med på Ferie for alle 

tidligere blir prioritert.  

 



Merket, Valdres  

 

Om stedet 

Merket er et fjellsenter som ligger i Tisleidalen på fjellet mellom Gol og Fagernes. Stedet er avsidesliggende i vakre 

omgivelser. Nærmeste dagligvarehandel ligger ca. 30 minutters gåtur unna.  

Senteret består av flere rehabiliterte, sjarmerende boenheter samlet i tun. Bygningene og rommene varierer fra 

mer moderne standard i hovedbygningen, til tunhytter og eldre bygninger med flersengsrom og enkel standard.  

Kjøretid fra Bergen er ca. 6-6,5 time (inkludert pauser underveis) 

 

Boforhold 

Familiene vil bo på eget rom eller i egen hytte. Familiestørrelse avgjør romtype, så spesiell romtype/hytte kan ikke 

garanteres.  

Hyttene har eget tekjøkken og rommene har tilgang til tekjøkken i fellesstue.  

På Merket er det mulighet for å se TV i flere av fellesrommene, men det er ikke radio/TV på rom/hytter. Det finnes 

også et vaskerom med vaskemaskin og tørkemuligheter. Senteret har kiosk med enkle kioskvarer i resepsjonen.  

Internett: Det finnes internett i fellesområder, men ikke på de fleste rom/hytter.  

 

Hva kan du forvente av aktiviteter? 

På Merket er det stort sett mye snø på vinteren og det legges opp til mye uteaktiviteter som aking (med trekk opp 

bakken), langrennski, «winter games», tur med bålpanne med mer.  

Det legges opp til fellesaktiviteter hver dag, men det vil også være fritid/egentid for familiene. 

 

 

 

 

 
  
 

 


